
ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΚΡ11 02:38.71.1

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΚΡ12 02:39.58.2

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ11 02:42.79.3

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΚΡ11 02:53.32.4

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176629 ΚΡ10 02:57.19.5

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ12 02:57.76.6

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ11 02:59.28.7

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ12 03:11.33.8

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ11 03:12.82.9

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185374 ΚΡ10 03:14.85.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΑΓ11 02:53.06.1

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΑΓ11 02:53.33.2

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185558 ΑΓ10 03:14.36.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ12 02:46.11.1

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΚΡ12 03:00.60.2

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ12 03:01.10.3

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ11 03:12.27.4

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ12 03:13.36.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΑΓ12 06:42.28.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΚΡ11 01:12.90.1

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ12 01:14.10.2

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ12 01:23.46.3

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ11 01:28.38.4

2008ΑΖΙΣΛΛΑΡΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188921 ΚΡ12 01:28.46.5

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΚΡ10 01:31.17.6

2008ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183674 ΚΡ12 01:33.48.7

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177105 ΚΡ10 01:34.09.8

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189497 ΚΡ9 01:36.67.9

2009ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183579 ΚΡ11 01:45.61.10

2011ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190309 ΚΡ9 01:47.19.11

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΚΡ9 01:53.53.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΘΕΑΝΩ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183580 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ179693 ΑΓ11 01:12.76.1

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΑΓ11 01:15.71.2

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΑΓ11 01:16.21.3

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΑΓ12 01:26.42.4

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190986 ΑΓ9 01:34.94.5

2009ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ183042 ΑΓ11 01:40.60.6

2008ΜΑΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178840 ΑΓ12 01:43.24.7

2009ΖΑΝΕΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183628 ΑΓ11 01:43.42.8

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΑΓ10 01:51.67.9

2008ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΜΩΝ ΑΣΑΣΤΕΡ183515 ΑΓ12 01:53.19.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ12 01:33.12.1

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ12 01:43.63.2

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ11 01:45.78.3

2010ΖΕΝΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ184616 ΚΡ10 01:52.69.4

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΚΡ11 01:56.86.5

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΚΡ12 01:58.10.6

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΚΡ11 02:00.34.7

2009ΚΑΡΑΣΑΝΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183582 ΚΡ11 02:06.89.8

2008ΣΑΤΡΑΖΕΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187729 ΚΡ12 02:09.52.9

2010ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187755 ΚΡ10 02:23.62.10

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΚΡ11 02:28.90.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 27
Σαβ  18.01.2020  18:49



ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ180972 ΑΓ11 01:33.81.1

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ KOKΑΡΔ187907 ΑΓ10 01:37.43.2

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΑΓ11 01:37.66.3

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ188770 ΑΓ11 01:54.63.4

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187742 ΑΓ10 02:00.23.5

2008ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΙΡΗΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ182462 ΑΓ12 02:04.08.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΚΡ11 00:38.08.1

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΚΡ12 00:40.24.2

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ12 00:43.06.3

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ11 00:44.37.4

2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183666 ΚΡ11 00:47.75.5

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ11 00:48.49.6

2009ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182536 ΚΡ11 00:48.80.7

2009ΚΙΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183571 ΚΡ11 00:50.06.8

2010ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ191510 ΚΡ10 00:50.48.9

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΚΡ9 00:52.43.10

2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΑΦ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ186209 ΚΡ10 00:53.71.11

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ10 00:53.75.12

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ9 00:54.21.13

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188892 ΚΡ11 00:54.89.14

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189498 ΚΡ9 00:55.46.15

2009ΜΟΣΧΟΥ ΚΩΣΤΑΔΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191165 ΚΡ11 00:55.55.16

2010ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187752 ΚΡ10 00:55.94.17

2009ΤΣΙΡΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183647 ΚΡ11 00:56.36.18

2011ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190306 ΚΡ9 00:58.06.19

2009ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188901 ΚΡ11 00:59.11.20

2009ΑΡΜΑΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188887 ΚΡ11 01:01.10.21

2010ΠΑΠΑΖΙΩΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187754 ΚΡ10 01:01.46.22

2009ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187812 ΚΡ11 01:04.50.23

2009ΑΜΕΞΙΖΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ185955 ΚΡ11 01:05.37.24

2010ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187748 ΚΡ10 01:12.31.25

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187756 ΚΡ10 01:17.02.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183627 ΑΓ12 00:40.90.1

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΑΓ11 00:42.00.2

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ184827 ΑΓ10 00:45.62.3

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΑΓ11 00:45.79.4

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ183463 ΑΓ10 00:48.21.5

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΑΓ11 00:50.42.6

2009ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183572 ΑΓ11 00:51.56.7

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185557 ΑΓ10 00:52.01.8

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΑΓ9 00:52.67.9

2009ΛΥΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183514 ΑΓ11 00:56.96.10

2010ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187749 ΑΓ10 01:01.44.11

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΑΓ9 01:02.36.12

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΑΓ11 01:02.82.13

2010ΜΟΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191030 ΑΓ10 01:07.90.14

2011ΝΕΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189496 ΑΓ9 01:10.68.15

2010ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187746 ΑΓ10 01:13.87.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188897 ΑΓ10

2009ΡΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182543 ΑΓ11

2010ΒΛΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191027 ΑΓ10

2010ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188891 ΑΓ10
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ12 00:37.98.1

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ11 00:38.70.2

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ12 00:41.85.3

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ11 00:41.99.4

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ12 00:42.17.5

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΚΡ11 00:45.20.6

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ12 00:46.73.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183666 ΚΡ11
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ179693 ΑΓ11 00:37.03.1

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΑΓ11 00:37.81.2

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176626 ΑΓ10 00:42.25.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ12 11:02.36.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ179693 ΑΓ11 00:32.82.1

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΑΓ12 00:34.90.2

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΑΓ12 00:37.12.3

2009ΖΑΝΕΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183628 ΑΓ11 00:40.58.4

2008ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΙΡΗΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ182462 ΑΓ12 00:41.11.5

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185558 ΑΓ10 00:41.23.6

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ183463 ΑΓ10 00:43.05.7

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185557 ΑΓ10 00:43.36.8

2009ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ183042 ΑΓ11 00:44.49.9

2008ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΜΩΝ ΑΣΑΣΤΕΡ183515 ΑΓ12 00:44.55.10

2009ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183572 ΑΓ11 00:46.39.11

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ188770 ΑΓ11 00:46.41.12

2008ΜΑΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178840 ΑΓ12 00:46.42.13

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΑΓ10 00:48.17.14

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΑΓ9 00:50.52.15

2010ΜΟΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191030 ΑΓ10 00:50.78.16

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΑΓ11 00:53.19.17

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΑΓ9 00:54.15.18

2009ΛΥΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183514 ΑΓ11 00:54.72.19

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΑΓ11 00:59.60.20

2010ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187746 ΑΓ10 01:04.92.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188897 ΑΓ10

2010ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188891 ΑΓ10

2009ΡΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182543 ΑΓ11

2010ΒΛΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191027 ΑΓ10
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΚΡ11 00:33.26.1

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ12 00:33.37.2

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΚΡ11 00:36.40.3

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ11 00:37.93.4

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ10 00:39.94.5

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ11 00:40.35.6

2008ΑΖΙΣΛΛΑΡΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188921 ΚΡ12 00:40.70.7

2008ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183674 ΚΡ12 00:40.75.8

2008ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΘΕΑΝΩ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183580 ΚΡ12 00:41.31.9

2009ΜΟΥΚΟΥ ΗΛΕΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ192017 ΚΡ11 00:43.74.10

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189497 ΚΡ9 00:43.75.11

2009ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182536 ΚΡ11 00:43.86.12

2009ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183579 ΚΡ11 00:45.91.13

2010ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ191510 ΚΡ10 00:47.74.14

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΚΡ9 00:48.53.15

2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΑΦ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ186209 ΚΡ10 00:49.45.16

2010ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187752 ΚΡ10 00:49.57.17

2009ΜΟΣΧΟΥ ΚΩΣΤΑΔΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191165 ΚΡ11 00:49.78.18

2008ΝΟΥΣΙΑ ΝΙΚΗ ΑΚΟΤΡΙΚ187897 ΚΡ12 00:49.99.19

2011ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190306 ΚΡ9 00:51.39.20

2009ΑΜΕΞΙΖΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ185955 ΚΡ11 00:55.01.21

2009ΤΣΙΡΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183647 ΚΡ11 00:57.42.22

2010ΠΑΠΑΖΙΩΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187754 ΚΡ10 01:00.77.23

2010ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187748 ΚΡ10 01:02.87.24

2009ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187812 ΚΡ11 01:03.22.25

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187756 ΚΡ10 01:23.13.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΚΡ11
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΑΓ11 00:43.81.1

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ180972 ΑΓ11 00:43.92.2

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ KOKΑΡΔ187907 ΑΓ10 00:44.07.3

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΑΓ11 00:46.78.4

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ173335 ΑΓ12 00:49.85.5

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΑΓ9 00:54.51.6

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187742 ΑΓ10 00:57.44.7

2010ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187749 ΑΓ10 01:05.64.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΚΡ11 00:41.57.1

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ12 00:42.76.2

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΚΡ12 00:46.06.3

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185374 ΚΡ10 00:47.22.4

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ11 00:48.77.5

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ12 00:49.10.6

2010ΖΕΝΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ184616 ΚΡ10 00:50.79.7

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΚΡ12 00:54.30.8

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΚΡ11 00:54.48.9

2008ΣΑΤΡΑΖΕΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187729 ΚΡ12 00:57.08.10

2009ΚΙΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183571 ΚΡ11 00:57.57.11

2009ΚΑΡΑΣΑΝΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183582 ΚΡ11 00:57.65.12

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188892 ΚΡ11 00:58.98.13

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΚΡ9 00:59.77.14

2008ΝΟΥΣΙΑ ΝΙΚΗ ΑΚΟΤΡΙΚ187897 ΚΡ12 01:01.20.15

2011ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190309 ΚΡ9 01:01.37.16

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΚΡ9 01:01.58.17

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189498 ΚΡ9 01:02.63.18

2010ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187755 ΚΡ10 01:06.18.19

2009ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188901 ΚΡ11 01:10.32.20

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΚΡ11 01:12.94.21

2009ΑΡΜΑΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188887 ΚΡ11 01:17.01.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183627 ΑΓ12 01:30.39.1

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ184827 ΑΓ10 01:35.33.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ12 01:25.71.1

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176629 ΚΡ10 01:31.61.2

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ11 01:32.39.3

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177105 ΚΡ10 01:33.89.4

2008ΑΖΙΣΛΛΑΡΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188921 ΚΡ12 01:40.30.5

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ12 01:41.12.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183666 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ180972 ΑΓ11 03:01.56.1

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΑΓ11 03:11.78.2

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΑΓ12 03:13.79.3

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176626 ΑΓ10 03:25.74.4

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΑΓ11 03:30.53.5

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ186157 ΑΓ10 03:40.28.6

2009ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ183712 ΑΓ11 04:23.35.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΚΡ11 02:58.12.1

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ11 03:08.75.2

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ12 03:15.77.3

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ11 03:18.67.4

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ12 03:23.34.5

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΚΡ10 03:36.39.6

2010ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ187898 ΚΡ10 03:44.40.7

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΚΡ11 04:04.13.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΘΕΑΝΩ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183580 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΑΓ11 05:39.25.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ12 05:19.01.1

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ12 05:34.11.2

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΚΡ12 05:35.60.3

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ12 06:15.97.4

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ12 06:28.41.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ183712 ΑΓ11 02:07.56.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ11 01:32.96.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΑΓ11 03:28.39.1

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΑΓ11 03:30.58.2

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ173335 ΑΓ12 03:38.89.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΡΙΣΑ
18 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ12 03:18.65.1

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ11 03:48.66.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΚΡ12
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